UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE POLÍTICAS E PLANEJAMENTO DA GRADUAÇÃO
NÚCLEO DE GESTÃO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

Rua Rui Barbosa, 710, Centro. Cruz das Almas-Ba.
(75) 3621-9214

http:// ufrb.edu.br/pet

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Processo Seletivo para Tutor/a PET AfirmAção: Acesso e permanência de jovens

de comunidades negras rurais no Ensino Superior
Edital Prograd 008/2019

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
considerando as regras indicadas no Edital de Seleção Prograd 008/2019,

RESOLVE:

DEFERIR as inscrições à vaga de tutor do grupo PET AfirmAção: Acesso e
permanência de jovens de comunidades negras rurais no Ensino Superior do
seguinte candidato:

1. José Raimundo de Jesus Santos

Rosineide Pereira Mubarack Garcia
Pró-Reitora de Graduação